Pracovnici zodpovedni za SVOC na tstavoch a pracoviskach fakulty
SVK 2018 - ¢lenovia Komisie SVOC

Ustav Clen Komisie SVOC E-mail

UMAT | Mgr. Ondrej Bosak, PhD. ondrej.bosak@stuba.sk

UVTE |Ing. Ingrid Kovatikova, PhD. ingrid.kovarikova@stuba.sk

UPIM | Ing. Helena Fidlerova, PhD. helena.fidlerova@stuba.sk

UIBE |Ing. Anna Michalikova, CSc. anna.michalikova@stuba.sk

UIAM |Ing. Miriam Iringova, PhD. miriam.iringova@stuba.sk

PJHV | Mgr. Gabriela Chmelikova, PhD. gabriela.chmelikova@stuba.sk
Mgr. Martin Fero, PhD. martin.fero@stuba.sk
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